

Stadt Dortmund



Arbeiterwohlfahrt  
Unterbezirk  
Dortmund



## Dortmund Yardımlaşma Fonu 2023

Kuzey Ren-Vestfalya "Yoksulluğa Karşı El Ele" Güçlendirme Paketi tarafından finanse edilen Dortmund Yardımlaşma Fonu 2023, enerji fiyatlarındaki artış ve genel hayat pahalılığı nedeniyle ortaya çıkan geçim sıkıntısı durumlarını hafifletmeyi amaçlamaktadır. Dortmund'da kendi imkanları kısıtlı olan ve sosyal güvenlik tarafından enflasyona ve enflasyonun sonuçlarına karşı yeterince desteklenmeyen özel hanelere bürokrasiden bağımsız olarak yardım edilmektedir.

### Fon ne için kullanılıyor?

Özellikle, **hane halkının yıllık elektrik faturalarındaki** ilave ödemeleri için destek sağlanmaktadır. 2023 yılında başvuranların 2023 yılında ödenmesi gereken yıllık hane elektrik faturaları dikkate alınacaktır. Yıllık hesaplarda 50 Euro'nun altında olan talep sahipleri bu ödemeyi kendileri karşılayabileceği içi değerlendirmeye uygun değillerdir. Sosyal Güvenlik Kanunu II veya XII uyarınca ihtiyaçların hesaplanmasında ısınma masraflarının yıllık faturaları dikkate alınır; bu durumda İş Bulma Merkezine veya Sosyal Yardım Dairesine başvurabilirsiniz, bunun için fon müdahalesi gerekmez.

Mevcut kriz durumu nedeniyle, gerekli bir ev aletinin (örneğin çamaşır makinesi, ocak) değiştirilmesi için gerekli imkanlar sağlanamadığında da bir fon yardımı düşünülebilir. Başka hiçbir yardımın mevcut olmadığı acil ihtiyaç duyulan diğer harcamalar veya zorunlu acil durumlar için de destek verilebilir (örneğin, takılması gereken bir gözlük için). Danışma merkezleri duruma göre karar vermektedir.

### Kimler yararlanabilir?

Aşağıdaki şartlardan biri karşılanmalıdır:

- Sosyal Yardım Kanunu'nun İkinci veya On ikinci Kitabı uyarınca veya Mülteci Yardım Yasası uyarınca yardım alanlar (Madde 3 uyarınca temel yardım alanlar hariç, bu kişilerin ev elektriği veya ev desteği sosyal hizmet kurumu tarafından ödenek olarak

verilir) veya konut yardımı, Federal Eğitim Yardımı Yasası'na göre yardımlar, mesleki eğitim ödeneği, çocuk parası alanlar.

veya:

- Hane gelirinin aşağıdaki sınırları geçmemesi durumunda yararlanılabilir:  
Tek kişilik hane halkı Aylık net 1.300 Euro  
İki kişilik hane halkı Aylık net 2.000 Euro  
Üç kişilik hane halkı Aylık net 2.600 Euro  
Dört kişilik hane halkı Aylık net 3.200 Euro  
İlave her kişi için: Artı 500 Euro

Hane halkı üyesi başına 1.000 Euro'dan fazla harcanabilir mal varlık olmamalıdır.

Desteğe ne zaman ve nereden başvurulabilir?

Fondan destek almak için bugünden itibaren yıl sonuna kadar aşağıdaki sosyal hizmet merkezlerine başvurulabilir:

Danışma merkezleri	Adres	Fon başvuruları için görüşme saatleri
Diakonie sosyal danışmanlık	Arndtstr. 16 44135 Dortmund	Randevu alınmalıdır 0152 34635652 sozialberatung@diakoniedortmund.de
Bernhard-März-Haus sosyal danışmanlık	Osterlandwehr 12-14 44145 Dortmund	Çarşamba günleri, sabah 9-11 72601400 bmh@caritas-dortmund.de
İşçi Sosyal Yardım Kuruluşu İş Danışma Merkezi	Leopoldstr. 16-20 44147 Dortmund	Randevu alınmalıdır 812124 beratung-arbeit@awo-dortmund.de
Sosyal Hizmetler Katolik Kadınlar Derneği Genel sosyal danışmanlık	Niederhofener Str. 52 44263 Dortmund	Randevu alınmalıdır 42579960 anmeldung@skf-hoerde.de

Yardım başvuruları şahsen yapılabilir - Bu durumun zorluklara neden olması durumunda, bireysel bir çözüm bulunabilmesi için lütfen bizimle telefon üzerinden iletişime geçin. Görüşme sırasında bir kimlik belgesi ve hane gelirinin kanıtlanması gerekmektedir. Yıllık ev elektrik faturaları için yardım talep edildiğinde, enerji tedarikçisinin faturalandırma evrakları getirilmelidir; onay verilen para doğrudan ilgili enerji tedarikçisine aktarılır.